
ZNOVUOTEVŘENÍ ZŠ HORAŽĎOVICE BLATENSKÁ, 1. – 5. TŘÍDY 

 
VCHOD/ ČAS 

PŘÍCHODU DO 
ŠKOLY 

 

 
SKUPINA/ 
SLOŽENÍ 

 
UČEBNA 

 
ŠATNA 

 
UČITEL 

 
KONEC VÝUKY 

 
VYCHOVATEL 

ŠD 

ZADNÍ VCHOD 
(BUDOVA 1. ST.) 

7:40 
 žáky vyzvedne 

učitel 

1  
1. A, B 

 
1. A 

 
1. A 

 
Mgr. M. Sládková 

 

11:00 
učitel žáky odvede  

ke školní jídelně 

I. Krbcová 
převezme žáky 

před ŠJ 

ZADNÍ VCHOD 
(BUDOVA 1. ST.) 

7:45 
žáky vyzvedne 

učitel 

2 
2. A, B 

 
2. B 

 
2. B 

 
Mgr. E. Nováková 

11:10 
učitel žáky odvede  

ke školní jídelně 

P. Smejkalová 
převezme žáky 

před ŠJ 

ZADNÍ VCHOD 
(BUDOVA 1. ST.) 

7:50 
žáky vyzvedne 

učitel 

3 
3. A 

 
3. A 

 
3. A 

 
Mgr. M. 

Peroutková 

11:30 
učitel žáky odvede  

ke školní jídelně 

V. Tichá 
převezme žáky 

před ŠJ 

HLAVNÍ VCHOD 
7:40 

žáky vyzvedne 
učitel 

4 
3. B 

ŠD 
přízemí budovy 1. 

st. 

 

5. A 
 

Mgr. I. 
Václavíková 

11:40 
učitel žáky odvede  

ke školní jídelně 

A. Matějková 
převezme žáky 

před ŠJ 

HLAVNÍ VCHOD 
7:45 

žáky vyzvedne 
učitel 

5 
4. A 

 
4. A 

 
4. A 

 
Mgr. L. Zábranská 

12:00  
učitel žáky odvede  

ke školní jídelně 

Z. Štěchová 
převezme žáky 

před ŠJ 

HLAVNÍ VCHOD 
7:50 

žáky vyzvedne 
učitel 

6 
5. A, B 

 
5. B 

 
5. B 

 
Mgr. J. Skolek 

12:10 
učitel žáky odvede  

ke školní jídelně 

H. Kučerová 
převezme žáky 

před ŠJ 

 


